Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Ставропольского края

«СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ УЧИЛИЩЕ»
(колледж)

ПРИКАЗ
« 20 » июня 2022 года № 01-04/ <//

Ставрополь

Об установлении стоимости обучения
на 2022-2023 учебный год по
договорам об оказании платных
образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить полную стоимость образовательных услуг за весь период
обучения - 294 800 (Двести девяносто четыре тысячи восемьсот рублей) 00
копеек, в том числе:
- за 2022-2023 учебный год 73 700 (Семьдесят три тысячи семьсот рублей) 00
копеек;
- за 2023-2024 учебный год 73 700 (Семьдесят три тысячи семьсот рублей) 00
копеек;
- за 2024-2025 учебный год 73 700 (Семьдесят три тысячи семьсот рублей) 00
копеек;
- за 2025-2026 учебный год 73 700 (Семьдесят три тысячи семьсот рублей) 00
копеек.

2. Стоимость за один год обучения по договорам об оказании платных
образовательных услуг, заключенных до 30.06.2022г. оставить без изменения.

Основание : договора об оказании платных образовательных услуг.

Директор А.В. Чемсо